
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/395/2018 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr VIII/65/2015 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy 

i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach w związku z realizacją „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wilkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 2198 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Wilkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku do uchwały nr VIII/65/2015 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach w związku 

z realizacją „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w  Gminie Wilkowice” 

§ 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 2. Stypendium lub nagrodę mogą otrzymać: 

1) uczniowie szkół podstawowych klas od  IV-VIII, 

2) uczniowie klas gimnazjalnych,  uczniowie szkół ponadpodstawowych”. 

§ 2. Wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku do uchwały nr VIII/65/2015 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach w związku 

z realizacją „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wilkowice” 

§ 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Do ubiegania się o nagrodę za wybitne osiągnięcia sportowe uprawnieni są uczniowie klas  

IV-VIII szkoły podstawowej, uczniowie klas gimnazjalnych, uczniowie szkoły ponadpodstawowych 

spełniający jeden z poniższych warunków: 

1) są finalistami zawodów o zasięgu wojewódzkim i ponadwojewódzkim, 

2) zajęli I,II,III miejsce w zawodach na szczeblu rejonowym”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 3179



§ 3. Wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w załączniku do uchwały nr VIII/65/2015 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach w związku 

z realizacją „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wilkowice” 

§ 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 5. Wójt Gminy Wilkowice może przyznać jednorazową nagrodę dla ucznia szkoły podstawowej 

lub ucznia klas gimnazjalnych, który wykazuje się szczególną aktywnością i zaangażowaniem w życiu 

szkoły i społeczności lokalnej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

dr Bartosz Olma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3179


		2018-05-09T12:10:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




